
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             

Název stavby: 

 

II/385 Čebín intravilán 
 

 

 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 

do značné míry narušen, zejména v krajích 

komunikace. Kryt byl opotřeben nárůstem dopravy 

s vyjetými kolejemi, četnými vysprávkami, příčnými 

a podélnými trhlinami.  

 

 

 

Nový stav: 

 
Jednalo se o rekonstrukce silnice II/385 Tišnov – 

Kuřim, která proběhla v úseku procházejícím obcí 

Čebín od křižovatky s odbočením na Drásov v km 

40,460 po konec obce Čebín v km 41,330 ve směru 

na Kuřim. Oprava krytu vozovky spočívala ve výměně 

krytových vrstev. Součástí rekonstrukce je vybudování 

nových přechodů pro pěší s ochranným ostrůvkem. 

Nová konstrukce vozovky byla provedena v celkové 

tl. 350 mm. Odvodňovací systém byl doplněn o nové 

dešťové uliční vpusti. Celková délka rekonstruovaného 

úseku je 881,40 m. Souběžně se stavbou proběhla 

rekonstrukce chodníků v investici obce. 

 

 

Projektant:  IKA Brno s.r.o. 

 

Zhotovitel:  PORR a.s. 

 

Termín realizace: 11/2017 - 5/2018 

 

Náklady stavby: 7 581 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC A MOSTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mapa 

 

 

 
 

 

 

                             II/385 Čebín intravilán 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


